Laus imperij, Regionis, vrbis.

CAPUT XXI.

Latiſſimus erit dicendi campus, si haec capita mente complectēteris, & per eadem Vrbū lam
filum laudationis extendas. quibus.

Erunt autem septem, Origo, in qua pri- curris capi-
mum inquirendus fundator. An Deus, an tibi.
Heros, an Homo, inquit Menander Rhetor, Oριγος,
& de eius laude dicendum paucis, si obscuris,
& incertis, satis cum suæ vrbis gloria com- mendari ostendes. Si famæ haud ita bona: a-
pologia erit vtendam.

Diuturnitas, siue antiquitas, cuius frequēs est commendatio. Sic Athenienses, cum Sole genitos, Arcades ante Lunam natos praedicant. Si vrbs antiqua, dices legibus natura ita constitutum esse, vi quod antiquissimum est, idem quoque sit honore dignissimum. Si recens, eam instar puellæ pubescere, & ad optimas quasque spes in dies assurgere.

Fines, copiae, opera, viri, virtutes. Que quidem omnia in Roma laudatione apud A-Rome law,
ristidem, & caecos facilè apparent, & animaduertet, qui grauiſſimos quoque authores legerit, quorum testimonijs vitit eruditus Lipsius de magnitudine Rom.

Eius Origo est ab AEnea & Troianis.
Antiquitas excedit annorum duo millia,
& trecentos.

Fines, ab oriente fuerunt Euphrates, à meri-